

DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE (A.P..)

I.D.: 50154066

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 486,95 RON - 486,95 RON

Descriere: PRAG TRECERE 180_1*35.2941 LEI/BC= 35.29 LEI ROBINET PPR 20 MANETA_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI BURGHIU BĒTON TMAX 10*210MM_1*16.8067 LEI/BC= 16.81 LEI BURGHIU BETON SDS 8*210MM_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI BURGHIU BETON SDS 6*210MM_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI CHIT UNIV_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI CREION TAPLARIE 235MM_1*1.6807 LEI/BC= 1.68 LEI VOPSEA PITURĂ 0.6L_5*8.8235 LEI/BC= 44.12 LEI FIR TRIAR METAL 2.5_1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI DILUANT 551 0.9 L_1*8.8235 LEI/BC= 8.82 LEI PRELUNGITOR 5M+INTR._4*42.0168 LEI/BC= 168.07 LEI RACORD FL.1/2 1/2 50 CM_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI BELCIUG NR.6_2*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI CAPAC 1/2 FI BZ_2*2.5210 LEI/BC= 5.04 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2_2*19.3277 LEI/BC= 38.66 LEI LACAT 50MM_2*8.4034 LEI/BC= 16.81 LEI REZERVOR VAS WC SFERA ART_1*92.4370 LEI/BC= 92.44 LEI
